DOTACJE PODMIOTOWE NA 2013R.

Zatgcznik nr 10
do uchwaty Nr XVIII/16/13 Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 18 marca 2013r.

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa instytucji otrzymujacej dotacje

Kwota dotacji

1

2

3

4

5

I Dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych

1 921 92116 Wojewddzka Biblioteka Publiczna 21000
2 921 92195 WDK Kielce 10 000
razem dziat 921 31 000
11. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych

3 801 80120 licea ogdlnoksztatcgce - szkoty niepubliczne 50 954
4 801 80130 szkoty zawodowe - szkoty niepubliczne 1232 669
razem dziaf 801 1283 623

5 854 85417 szkolne schroniska miodziezowe 14 400
razem dziat 854 14 400

Ogotem: 1329 023




